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Surfaces annexes
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Jardin sud
109,74 m2

Terrasse
11,52 m2

Jardin nord
8,50 m2

Jardin nord
17,14 m2

Entrée
6,26 m2

Carrelage
Garage

14,31 m2

Séjour/Cuisine
25,14 m2

Carrelage

SdE
3,93 m2

Carrelage

Pl.
1,49 m2

Carrelage

Abri de jardin
2,44 m2

Bois

Pièces

Séjour/Cuisine

Chambre 2

Chambre 3

Chambre 4

Chambre 1

Entrée

Sdb

SdE

Dgt

Pl.

Surface habitable

25,14

12,50

11,86

11,73

10,11

6,26

5,16

3,93

2,07

1,49

90,25 m2

Nom de
Zone

Abri de jardin

Garage

Jardin nord

Jardin nord

Jardin sud

Terrasse

Surface
calculée

2,44

14,31

17,14

8,50

109,74

11,52

163,65 m2
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Entrée
6,26 m2

Carrelage
Garage

14,31 m2

Séjour/Cuisine
25,14 m2

Carrelage

SdE
3,93 m2

Carrelage

Pl.
1,49 m2
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94

1,92

1,
00

4,07

3,
25

3,
74

2,96

4,
17

2,
30

4,
55

3,03

3,
04

4,
55

3,022,96

Chambre 1
10,11 m2

Stratifié

Sdb
5,16 m2

Carrelage

Dgt
2,07 m2

Stratifié

Chambre 2
12,50 m2

Stratifié

Chambre 3
11,86 m2

Stratifié

Chambre 4
11,73 m2

Stratifié
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